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ZJARRET NE PYJE

Sot pasdite (e diel, dt.08) dhe nesér (e héné, dt.09) pritet niveli rrezik "I MODERUAR"” né té gjitha garget (si¢ tregohet né
tabelé, respektivisht pér secilin gark).

PARASHIKIMI METEO

RESHIJET

Sot pasdite (e diel, dt.08) dhe nesér (e héné, dt.09) nuk priten reshje (si¢ tregohet né tabelé&, respektivisht pér secilin gark).
TEMPERATURAT

Nesér (e héné, dt.09) temperaturat minimale dhe maksimale té ajrit pritet té arrijné:

né bregdet: 16 / 28 °C

né vendet e uléta: 15/ 29 °C

né vendet malore: 10/ 21 °C

ERA

Sot pasdite (e diel, dt.08) dhe nesér (e héné&, dt.09) era pritet té fryjé e lehté deri mesatare.
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PARASHIKIMI I DETAJUAR MBI RREZIQET NATYRORE (Sot DHE NESER)
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LEGIJENDA: Reshjet 24-oréshe
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RREZIKU MAKSIMAL I QARKUT

pér sot dhe nesér, dt. 08 - 09.

SIMBOLE

Shtréngata: reshje mbi 20 mm/3oré.
Moti mund té krijojé probleme té
ndryshme

& Pé&rmbytje urbane ose nga pérrenjté dhe

~~~~~~ lumenjté e vegjél

. Pérmbytje nga lumenjté e mesém dhe té
médhenj

A Rréshqitje toke
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